令和　　年　　月　　日

佐世保市水道事業及び下水道事業管理者　あて

（申請者）住　　　　所
商号又は名称
[bookmark: _GoBack]代　 表 　者

「上下水道管推進工事」施工実績届出書

施工実績の確認を下記のとおり届け出ます。

記
１　施工実績内容
平成２０年度以降に元請（共同企業体の構成員としての実績を含む。）として国、独立行政法人等または地方公共団体が発注した推進工事における施工完了実績。

２　添付書類
　　施工実績を確認できる書類（契約書の写し又は履行証明書及び施工内容が確認できる書類）
※　契約の相手方が本市及び本市水道局以外の場合は、工事を履行したことが確認できる書類を添付すること。

※  佐世保市内に支店・営業所等のみを有する者は、令和５年度佐世保市が発行した土木工事の「準市内業者に係る入札参加資格要件認定書」の写し

	課　長
	補　佐
	係　長
	担　当
	確　　認

「上下水道管推進工事」施工実績の審査結果
令和　　年　　月　　日

　　上記申請者の施工実績について、下記のとおり審査結果を決定してよいか伺います。

記

○　施工実績の有無　　　　　　有　　　　　　・　　　　　　無

※　「有」の場合は、別途「上下水道管推進工事施工実績確認書」を交付します。
　・　施工実績がないと決定した理由